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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 26.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Ileub-konTuiabHst Alto-Shaam 750-SK/SX WD

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/koptilni/_alto shaam 750 sk sx wd

Onucanue

[Teun-kontuipHS Alto-Shaam 750-SK/SX WD ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Hasznauenue

KonnuecTBo ypoBHEH
Tun ractpoemkocTu
TemnepaTypHbIi peXxUM
Hanpsixenue
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH
[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

JJIA TOPAYCTO KOIMYCHUA, IS XOJI0AHOI'O

KOITYCHUS
9

GN 1/1

oT 94 no 163 °C
220B

4.2 kBt

653 MM

851 mm

873 Mmm

102 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/koptilni/_alto_shaam_750_sk_sx_wd

Bec (c ynmakoBkoit) 131 xr

Crtpana mpous3BOACTBa CIIA

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



